
Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, PSČ 284 01

Žádost o prodloužení povinné školní docházky
„Ředitel školy může žákovi, který po splnění povinné školní docházky nezískal základní vzdělání, povolit po
posouzení důvodů uvedených v žádosti jeho zákonného zástupce a na základě dosavadních výsledků
vzdělávání žáka pokračování v základním vzdělávání, nejdéle však do konce školního roku, v němž žák
dosáhne osmnáctého roku věku. /§ 55 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání.“ (školský zákon)

Žádám o prodloužení povinné školní docházky žáka / žákyně*

Jméno a příjmení …………………………………………………………………………………….

Datum narození ……………………………….. Třída …………………..

Odůvodnění ……………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………..

V Kutné Hoře dne ………………………

…………………………………...

podpis zákonného zástupce dítěte

Zákonný zástupce:

Příjmení, jméno, titul: …………………………………………………………………………….

Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………………………………………...

Vyjádření školy:

Po posouzení důvodů uvedených v žádosti a na základě dosavadních výsledků vzdělávání žáka POVOLUJI /

NEPOVOLUJI* pokračování v základním vzdělávání.

V Kutné Hoře dne……………………..

Andrea Melechová Ruthová
ředitelka školy

*) nehodící se škrtněte

č. ú. 6015-18229-161/0100 IČO : 70877564 tel. : +420 327 512 229, +420 327 736 752 225
e-mail : skola@zskamenka.cz web: www.zsks.kutnahora.cz datová schránka: xqzav7k

mailto:skola@zskamenka.cz
http://www.zsks.kutnahora.cz

